Onucanue topapa Ciiur-cucremMa Axioma
ASX12D1/ASB12D1

Onucanue

Hacrennsiit konaunnonep Axioma ASX12D1/ASB12D1 ycranaBnuBaeTcs B )KUJIOM WK paboueM
MOMEIIEHUH IO bI0 A0 20 KBapaTHBIX METPOB U HAIETIEH MIUPOKUM (PYHKIIMOHAIIOM, TOCTATOYHBIM
JUIS IOJy4YeHus: KomQopTa B J1t000e BpeMs CYyTOK U rofa. HanéxHblil 1 JOCTYIHBIH 110 IeHE —CTaHEeT

HGO6XOI[I/IMBIM npeaMeTOM B BallICM MHTCPLEPC.

Oco0ennoctu 1 npenmymecTsa Axioma ASX12D1/ASB12D1:

® DHeproddHeKTUBHOCTH Kiiacca A

® QunbTp BBICOKOU CTENIEHH OUYUCTKHU 3()(PEKTUBHO 3a/1epKUBAET MbLIb U MbUIbILY

® PexxuM npusiTHOTO CHA

¢ Pexum Typ6o

¢ JlBa HampaBJIeHMsI BO3LYIIHOIO OTOKA

® 3anoMuHaHUE MOJ0XKEHUS 3aCIIOHKU

® becmymHas pabora

® ABTOMaTHYECKHUil BEIOODP pexuMa

® ABropecrapt

® OrtkiaroueHue cBeueHus auciuies. Jlucruiell oTKiIouaeTcs myaIbTOM yIpaBICHUs

® ABTOMAaTHUYECKHUH mepe3anycK. ABTOMaTHYECKOE BO3OOHOBICHHE pabOTHI MTOCIIE YCTPAHEHUS cO0s
AIEKTPOCHAOKEHUS

® Temublil myck. B pexxumMe o0orpeBa ycTpaHsieT OIlyIlIeHHEe CKBO3HAKA B Hayajie paboThl, IoKa
TEIJIOOOMEHHHK HE Harpescs

¢ CamoauarHocTuka npeoTBpaIlaeT BbIX0 000py10BaHUs U3 CTPOSI

® OOHapy:xeHue yTeuku xjanarenra. [Ipu oOHapyXKeHUH yTeUKH KOHIULMOHEP BBIKIIOYUTCS, HA

JUCIIICEC ITOABUTCA COOGH_IGHI/IG



® AHTUKOpPpO3MITHAS 3alIUTa HAPYKHOTO 0JI0Ka KoHauInoHepa. Koprryc HapykHOTO 010Ka HMeeT

BBICOKHH YPOBEHb YCTOMYMBOCTH K KOPPO3HH

XapaKkTepuCTHKHU

Crpana 6penna
[IpousBoaurens
Kommnpeccop
IInomans, M2
Pexum paboTsl
Oxnaxnenune, KB

Ob6orpes, kBT

[ToTpebnenue mpu oxnaxaeHuu, KBT

[ToTpebiienne npu oborpese, KBt

Oxmaxkaaronias cnocooHocThb, Teic. BTU

Junama3zon t Ha oxnaxaeHue, C
Jlnamazon t Ha o6orpes, C
Pacxon Bo3ayxa, m3/4
XagareHt

Max nnvHa Tpaccsl, M

@ ra3oBoOil TpyOBI, JH0HM

@ JKUJKOCTHOU TPYOBI, TI0MM
@uIbTp TOHKOH OYUCTKH
ABTOpecTapT
CaMoIuarHocTuka
HenpepriBHOE NBUKEHUE 3aCIIOHOK
Tenmbrit myck

[yneT /Y

Hucnnei

[Ber

Houynoli pexum

ABTO pexXUM

Hanpsoxenue, B

lapanTus

Kuraii
Kwurait
He unBeprop
30
Xomno/Terno
33

33

1.03

0.92

12
-18...+43
-7..+24
900
R410A
25

3/8

1/4

Ha

Ha

Ha

Ha

Ha

Ectb

Ja
benblii
Ja

Ha

220

1 rox



WNudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCHT ClipaBOYHBIN XapaKTep U HE sIBISIETCS myOarmaHon odepToii,

onpexnensieMon ct. 437 I'K PO.

VY6enutenbHas Mpocb0a YTOUHATH HEHBI U HAJIMYKE 110 TeJe(dOoHY y Balllero MeHeKepa.


https://prom-katalog.ru/

