Описание товара Сплит-система Axioma ASX12D1/ASB12D1



Описание

Настенный кондиционер Axioma ASX12D1/ASB12D1 устанавливается в жилом или рабочем помещении площадью до 20 квадратных метров и наделён широким функционалом, достаточным для получения комфорта в любое время суток и года. Надёжный и доступный по цене –станет необходимым предметом в вашем интерьере.

Особенности и преимущества Axioma ASX12D1/ASB12D1:

- Энергоэффективность класса А
- Фильтр высокой степени очистки эффективно задерживает пыль и пыльцу
- Режим приятного сна
- Режим Турбо
- Два направления воздушного потока
- Запоминание положения заслонки
- Бесшумная работа
- Автоматический выбор режима
- Авторестарт
- Отключение свечения дисплея. Дисплей отключается пультом управления
- Автоматический перезапуск. Автоматическое возобновление работы после устранения сбоя электроснабжения
- Теплый пуск. В режиме обогрева устраняет ощущение сквозняка в начале работы, пока теплообменник не нагрелся
- Самодиагностика предотвращает выход оборудования из строя
- Обнаружение утечки хладагента. При обнаружении утечки кондиционер выключится, на дисплее появится сообщение

• Антикоррозийная защита наружного блока кондиционера. Корпус наружного блока имеет высокий уровень устойчивости к коррозии

Характеристики

Страна бренда	Китай
Производитель	Китай
Компрессор	Не инвертор
Площадь, м2	30
Режим работы	Холод/тепло
Охлаждение, кВт	3.3
Обогрев, кВт	3.3
Потребление при охлаждении, кВт	1.03
Потребление при обогреве, кВт	0.92
Охлаждающая способность, тыс. BTU	12
Диапазон t на охлаждение, С	-18+43
Диапазон t на обогрев, С	-7+24
Расход воздуха, м3/ч	900
Хладагент	R410A
Мах длина трассы, м	25
ø газовой трубы, дюйм	3/8
ø жидкостной трубы, дюйм	1/4
Фильтр тонкой очистки	Да
Авторестарт	Да
Самодиагностика	Да
Непрерывное движение заслонок	Да
Теплый пуск	Да
Пульт Д/У	Есть
Дисплей	Да
Цвет	Белый
Ночной режим	Да
Авто режим	Да
Напряжение, В	220
Гарантия	1 год

Информация на сайте <u>prom-katalog.ru</u> носит справочный характер и не является публичной офертой, определяемой ст. 437 ГК РФ.

Убедительная просьба уточнять цены и наличие по телефону у вашего менеджера.